## 2019年支部合同写真コンテスト

主催:全日本写真連盟長野県本部・朝日新聞社

・カラー・モノクロともに四切りプリント単写真、またはA4 サイズ

長野県本部では今年も「支部合同写真コンテスト」の作品募集を行います。 県本部伝統の合同コンテストへの応募をお待ちしています。

	<ul><li>・人物を撮影した作品の応募は、事前に使用許諾を必ず得て下さい。</li><li>・月例作品も応募可能です。</li></ul>				
	・作品には下記の応募票を貼付して下さい。(自作可)				
締め切り	2019年11月15日(必着)				
応募点数	ひとり10点以内で支部ごとに応募者・作品のリストを同封下さい。				
応募先	〒380-0921 長野市栗田 989-1 朝日新聞長野総局 全日本写真連盟長野県本部 支部合同写真コンテスト係				
審査	全日本写真連盟関東本部委員 内田 勲 先生				
賞	最優秀賞 1点 朝日新聞社賞 1点 全日写連賞 1点				
優 秀 賞 3点 入 選 20点 佳 作 10点 「入賞者には賞状・楯・賞金・副賞、入選・佳作には賞状と記念品があります。」					

•••••切り取り線•••••

2019 支部合同写真コンテスト応募票					
画題					
住所 〒	TEL				
氏名					
支部名					

作品

2019 支部合同写真コンテスト応募票					
画題					
住所	〒	TEL			
氏名					
支部名					